
            
    

    

        
        

        Přidat na domovskou stránku


                        
                
                            
                
                    
                        
                            
                                
            
    
        
                            
                    [image: Mountfield e-shop]
                
                    


        
            
    








        

            
                
                
                        

                
            

            
                    

            
        

        

    


        

        
            
                
                    
                            

                        Menu
                    
                    
                            

                        Zavřít
                    
                
            

        


        
            
                
                        

                
            

                        
                
                        

                    
                        0
                    
                
            

            
                

    
        
            
                    

            
            
                                   0 Kč
                            

        
        

    


    
        
                

                    
    




                

            

            
                
                    
                        
                                

                        
                        
                                

                        
                    
                

            

        


        
            
                
                                                            
                                                                        
                                Potřebujete poradit?
                            
                                                                                

            


            
                                    	Prodejny
	Servis a ND
	Služby
	Poradna


                
                	
                                                    
                                
                                    Přihlásit
                                
                            
                                            


                        
                    

                
            

        

    

    

                            
                        
                    
                                            
                            
                                
                                                	
                        
                            Zahrada
                                                                

                                                    
                        

                                                                                        
                                    [image: sekacka]
                                
                                                        Zahrada
                                                                

                                                    
                                                
                            
            
            
                
                    
                        
                            ZOBRAZIT VŠE
                        
                    

                

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zahradní technika]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zahradní technika
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Sekačky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Traktory a ridery
                                        

                                                                            
                                        
                                            Vertikutátory
                                        

                                                                            
                                        
                                            Křovinořezy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Motorové kosy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kultivátory
                                        

                                                                            
                                        
                                            Plotové nůžky
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Vysavače a fukary
                                        

                                                                            
                                        
                                            Sněhové frézy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zemní vrtáky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hubení plevele
                                        

                                                                            
                                        
                                            Mechanické zametače
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zahradní nábytek]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zahradní nábytek
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Židle a křesla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Stoly a stolky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Lehátka
                                        

                                                                            
                                        
                                            Lavice a lavičky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Dětský nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Houpačky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Úložné boxy
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Balkonový nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Slunečníky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Přímotopy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Doplňky na zahradu
                                        

                                                                            
                                        
                                            Altány
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ratanový nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kovový nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hliníkový nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Teakový nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Eukalyptový nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Dřevěný nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Podsedáky a polstry
                                        

                                                                            
                                        
                                            Péče o zahradní nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kryty
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Technika na dřevo]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Technika na dřevo
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Řetězové pily
                                        

                                                                            
                                        
                                            Prořezávače větví
                                        

                                                                            
                                        
                                            Štípačky na dřevo
                                        

                                                                            
                                        
                                            Drtiče
                                        

                                                                            
                                        
                                            Štěpkovače
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zahradní grily]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zahradní grily
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Plynové grily
                                        

                                                                            
                                        
                                            Grily na dřevěné uhlí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hybridní grily
                                        

                                                                            
                                        
                                            Elektrické grily
                                        

                                                                            
                                        
                                            Domácí udírny
                                        

                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                            
                                        
                                            Brikety a dřevěné uhlí
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Ohniště
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: AKU zahradní technika]    

                                
                                                    

                        
                            
                                AKU zahradní technika
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            AKU program
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU řetězové pily
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU tlaková myčka
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU prořezávače
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU křovinořezy
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU sekačky
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU strunové sekačky
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            AKU nůžky na živý plot
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU vysavače a fukary
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU dílenské nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Aku jednoruční nůžky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Baterie a nabíječky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Pěstitelské potřeby]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Pěstitelské potřeby
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Zahradnické substráty
                                        

                                                                            
                                        
                                            Cibuloviny
                                        

                                                                            
                                        
                                            Mulčovací kůra
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hnojiva
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zahradní chemie
                                        

                                                                            
                                        
                                            Travní směsi
                                        

                                                                            
                                        
                                            Rozmetadla hnojiv
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Kompostéry
                                        

                                                                            
                                        
                                            Postřikovače
                                        

                                                                            
                                        
                                            Semínka zeleniny a bylinek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Netkané textilie
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zahradní nářadí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zahradní nářadí
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Sekery
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zahradnické nůžky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Rýče, lopaty, vidle
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hrábě a košťata
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hrabla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pilky na větve
                                        

                                                                            
                                        
                                            Nože a mačety
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Drobné nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zahradní kolečka
                                        

                                                                            
                                        
                                            Nástavce Combiline
                                        

                                                                            
                                        
                                            MTF Original
                                        

                                                                            
                                        
                                            MTF Elite
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Venkovní osvětlení]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Venkovní osvětlení
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Solární světla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Světla s čidlem
                                        

                                                                            
                                        
                                            Elektrická světla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Nástěnná světla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Stropní světla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Sloupková světla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Světelné řetězy
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Hračky na zahradu]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Hračky na zahradu
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Trampolíny
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazény
                                        

                                                                            
                                        
                                            Houpačky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pískoviště
                                        

                                                                            
                                        
                                            Klouzačky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Vysokotlaké čističe]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Vysokotlaké čističe
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Čerpadla a vodárny]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Čerpadla a vodárny
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Ponorná čerpadla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kalová čerpadla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Povrchová čerpadla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Čerpadla do sudu
                                        

                                                                            
                                        
                                            Čerpadla vrtu
                                        

                                                                            
                                        
                                            Benzínová čerpadla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Domácí vodárny
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Hadice a zavlažování]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Hadice a zavlažování
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Zahradní hadice
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hadicové navijáky a vozíky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zavlažovací pistole
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zavlažovače
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zavlažovací systémy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Rychlospojky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zavlažovací hodiny
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Zahradní kohouty
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hadicové koncovky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hadicové spony
                                        

                                                                            
                                        
                                            Wifi zavlažování
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Oleje a maziva]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Oleje a maziva
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Motorové oleje
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hydraulické oleje
                                        

                                                                            
                                        
                                            Oleje na mazání řetězů
                                        

                                                                            
                                        
                                            Spreje a maziva
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Kanystry]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Kanystry
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zahradní sprchy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zahradní sprchy
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Oblečení a ochranné pomůcky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Oblečení a ochranné pomůcky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Pracovní oblečení MTF
                                        

                                                                            
                                        
                                            Rukavice
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ochranné brýle
                                        

                                                                            
                                        
                                            Chrániče sluchu
                                        

                                                                            
                                        
                                            Přilby a mřížky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Protipořezové oblečení
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Krycí plachty]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Krycí plachty
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Standard - 85g/m2
                                        

                                                                            
                                        
                                            Premium - 140g/m2
                                        

                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                            

        

                        
	
                        
                            Bazény a Wellness
                                                                

                                                    
                        

                                                                                        
                                    [image: bazeny]
                                
                                                        Bazény a Wellness
                                                                

                                                    
                                                
                            
            
            
                
                    
                        
                            ZOBRAZIT VŠE
                        
                    

                

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazény]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazény
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Bazény Azuro
                                        

                                                                            
                                        
                                            Nadzemní bazény
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zapuštěné bazény
                                        

                                                                            
                                        
                                            Luxusní zapuštěné bazény
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazény Swing
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zastřešení a zakrytí bazénu
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Luxusní zapuštěné bazény]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Luxusní zapuštěné bazény
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Vířivky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Vířivky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Nafukovací
                                        

                                                                            
                                        
                                            Akrylátové
                                        

                                                                            
                                        
                                            Swim spa
                                        

                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazénová chemie]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazénová chemie
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Chlorová dezinfekce
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bezchlorová chemie
                                        

                                                                            
                                        
                                            Testování vody
                                        

                                                                            
                                        
                                            Chemie do vířivky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazénové soli
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zazimovače bazénů
                                        

                                                                            
                                        
                                            Doplňkové přípravky
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazénové filtrace]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazénové filtrace
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Pískové
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kartušové
                                        

                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazénové příslušenství]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazénové příslušenství
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Síťky, kartáče, plováky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hadice a spojky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Skimmery
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pumpy a hustilky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Teploměry
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ostatní výbava
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazénová chemie
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Bazénové filtrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazénové folie
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazénové schůdky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ohřev bazénů
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazénové vysavače
                                        

                                                                            
                                        
                                            Protiproudy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazénové podložky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Solární sprchy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hračky do vody
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Sauny]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Sauny
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Infrasauny
                                        

                                                                            
                                        
                                            Finské sauny
                                        

                                                                            
                                        
                                            Saunová kamna
                                        

                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zastřešení a zakrytí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zastřešení a zakrytí
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Navijáky na solární plachty
                                        

                                                                            
                                        
                                            Krycí plachty
                                        

                                                                            
                                        
                                            Solární plachty
                                        

                                                                            
                                        
                                            Přenosné zastřešení
                                        

                                                                            
                                        
                                            Posuvné zastřešení na míru
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazénové folie]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazénové folie
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Fólie Azuro
                                        

                                                                            
                                        
                                            Fólie Ibiza
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazénové schůdky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazénové schůdky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Schůdky pro bazény SWING
                                        

                                                                            
                                        
                                            Schůdky pro bazény Azuro Vario
                                        

                                                                            
                                        
                                            Schůdky pro bazény Azuro Ibiza
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Ohřev bazénů]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Ohřev bazénů
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Tepelná čerpadla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Solární ohřev
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazénové vysavače]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazénové vysavače
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Automatické
                                        

                                                                            
                                        
                                            Poloautomatické
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ruční
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Solární sprchy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Solární sprchy
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Protiproudy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Protiproudy
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazénové podložky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazénové podložky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            AZURO Economy
                                        

                                                                            
                                        
                                            AZURO Standard
                                        

                                                                            
                                        
                                            IBIZA
                                        

                                                                            
                                        
                                            SWING
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Hračky do vody]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Hračky do vody
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Nafukovací hračky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Plavecké a potápěčské brýle
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                            

        

                        
	
                        
                            Dům a dílna
                                                                

                                                    
                        

                                                                                        
                                    [image: dilna]
                                
                                                        Dům a dílna
                                                                

                                                    
                                                
                            
            
            
                
                    
                        
                            ZOBRAZIT VŠE
                        
                    

                

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Nářadí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Nářadí
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            AKU nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Elektrické nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Přímočaré a kotoučové pily
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ruční nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Dílenské nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Vrtačky a šroubováky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Vrtací a bourací kladiva
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Brusky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ostatní nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Elektrické nářadí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Elektrické nářadí
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            El. brusky
                                        

                                                                            
                                        
                                            El. vrtačky a šroubováky
                                        

                                                                            
                                        
                                            El. vrtací a bourací kladiva
                                        

                                                                            
                                        
                                            El. přímočaré a kotoučové pily
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ostatní elektronářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                            
                                        
                                            Prodlužovací kabely
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: AKU nářadí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                AKU nářadí
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            AKU vrtačky a AKU šroubováky
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU pily
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU brusky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ostatní AKU nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Baterie a nabíječky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Aku zahradní technika
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Kamna]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Kamna
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                            
                                        
                                            Brikety, pelety a palivové dřevo
                                        

                                                                            
                                        
                                            Topidla a zářiče
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Ruční nářadí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Ruční nářadí
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Šroubováky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Gola sady
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kladiva
                                        

                                                                            
                                        
                                            Multitooly
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kleště
                                        

                                                                            
                                        
                                            Klíče
                                        

                                                                            
                                        
                                            Čelovky a svítilny
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Dílenský nábytek]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Dílenský nábytek
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Dílenské stoly
                                        

                                                                            
                                        
                                            Boxy na nářadí
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Hliníkové žebříky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Hliníkové žebříky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Hliníkové schůdky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Univerzální trojdílné žebříky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kloubové žebříky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Skládací a teleskopické žebříky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Prodlužovací kabely]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Prodlužovací kabely
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Příslušenství pro nářadí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Příslušenství pro nářadí
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Pilové, brusné a řezné kotouče
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pilové listy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Brusné papíry
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bity a sady bitů
                                        

                                                                            
                                        
                                            Vrtáky a sekáče
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Svěráky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Svěráky
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Boxy na nářadí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Boxy na nářadí
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Průmyslové vysavače]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Průmyslové vysavače
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Rudly]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Rudly
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Přímotopy a zářiče]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Přímotopy a zářiče
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Mobilní klimatizace]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Mobilní klimatizace
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Generátory ozonu]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Generátory ozonu
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Domácí potřeby a volný čas]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Domácí potřeby a volný čas
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: LED Žárovky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                LED Žárovky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Prémiové žárovky Brilight
                                        

                                                                            
                                        
                                            Led žárovky Sumier
                                        

                                                                            
                                        
                                            Chytré žárovky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Baterie]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Baterie
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Svítilny]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Svítilny
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Baterie
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Autodoplňky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Autodoplňky
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                            

        

                        
	
                        
                            Matrace
                                                                

                                                    
                        

                                                                                        
                                    [image: matrace_icon]
                                
                                                        Matrace
                                                                

                                                    
                                                
                            
            
            
                
                    
                        
                            ZOBRAZIT VŠE
                        
                    

                

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Matrace podle velikosti]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Matrace podle velikosti
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Matrace 80x200 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 80x195 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 85x195 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 90x190 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 90x200 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 100x200 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 120x200 cm
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Matrace 140x200 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 160x200 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 180x200 cm
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Matrace podle tuhosti]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Matrace podle tuhosti
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Měkké matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Středně tvrdé matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Tvrdé matrace
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Matrace podle materiálu]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Matrace podle materiálu
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Pěnové matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace z paměťové pěny
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace ze studené pěny
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Matrace podle druhu]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Matrace podle druhu
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Zdravotní a ortopedické matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Antibakteriální matrace pro alergiky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Manželské matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Sendvičové matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zónové matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Eco matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace pro seniory
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Levné matrace]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Levné matrace
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Přistýlky a vrchní matrace]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Přistýlky a vrchní matrace
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Chrániče matrací]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Chrániče matrací
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Přikrývky a polštáře]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Přikrývky a polštáře
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                            

        

                        
	
                        
                            Elektrokola
                                                                

                                                    
                        

                                                                                        
                                    [image: elektrokola]
                                
                                                        Elektrokola
                                                                

                                                    
                                                
                            
            
            
                
                    
                        
                            ZOBRAZIT VŠE
                        
                    

                

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Pánská elektrokola]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Pánská elektrokola
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Krosová
                                        

                                                                            
                                        
                                            Horská
                                        

                                                                            
                                        
                                            Trekingová
                                        

                                                                            
                                        
                                            Městská
                                        

                                                                            
                                        
                                            Skládací
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Dámská elektrokola]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Dámská elektrokola
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Krosová
                                        

                                                                            
                                        
                                            Horská
                                        

                                                                            
                                        
                                            Trekingová
                                        

                                                                            
                                        
                                            Městská
                                        

                                                                            
                                        
                                            Skládací
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Horská]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Horská
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Se středovým motorem
                                        

                                                                            
                                        
                                            Se zadním motorem
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Krosová]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Krosová
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Se středovým motorem
                                        

                                                                            
                                        
                                            Se zadním motorem
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Trekingová]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Trekingová
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Se středovým motorem
                                        

                                                                            
                                        
                                            Se zadním motorem
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Městská]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Městská
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Se středovým motorem
                                        

                                                                            
                                        
                                            Se zadním motorem
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Skládací]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Skládací
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Dětská elektrokola]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Dětská elektrokola
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Elektrokola pro seniory]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Elektrokola pro seniory
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Elektrokoloběžky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Elektrokoloběžky
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Baterie pro elektrokola]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Baterie pro elektrokola
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Elektrokola s motory Shimano]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Elektrokola s motory Shimano
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Cyklooblečení a helmy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Cyklooblečení a helmy
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Helmy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Dresy a trička
                                        

                                                                            
                                        
                                            Šortky a  kalhoty
                                        

                                                                            
                                        
                                            Rukavice
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ponožky a nákrčníky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Cyklodoplňky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Cyklodoplňky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Světla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Brašny a nosiče
                                        

                                                                            
                                        
                                            Láhve a držáky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pláště a duše
                                        

                                                                            
                                        
                                            Nosiče kol
                                        

                                                                            
                                        
                                            Blatníky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zámky
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Cyklokosmetika
                                        

                                                                            
                                        
                                            Nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ostatní
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zrychlení elektrokola]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zrychlení elektrokola
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Náhradní díly]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Náhradní díly
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Elektromotory
                                        

                                                                            
                                        
                                            Náhradní baterie a zámky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Vidlice
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ostatní náhradní díly
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                            

        

                        
	
                        
                            Vína
                                                                

                                                    
                        

                                                                                        
                                    [image: vina]
                                
                                                        Vína
                                                                

                                                    
                                                
                            
            
            
                
                    
                        
                            ZOBRAZIT VŠE
                        
                    

                

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Červená vína]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Červená vína
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bílá vína]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bílá vína
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Šumivá vína]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Šumivá vína
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Růžová vína]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Růžová vína
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Sklenice na víno]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Sklenice na víno
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Domácí vinotéky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Domácí vinotéky
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                            

        

                        
	
                        
                            Chovatelské potřeby
                                                                

                                                    
                        

                                                                                        
                                    [image: chov]
                                
                                                        Chovatelské potřeby
                                                                

                                                    
                                                
                            
            
            
                
                    
                        
                            ZOBRAZIT VŠE
                        
                    

                

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Krmivo pro psy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Krmivo pro psy
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Granule pro psy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Konzervy a kapsičky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pamlsky pro psy
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Krmivo pro kočky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Krmivo pro kočky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Granule pro kočky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Konzervy a kapsičky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pamlsky pro kočky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Potřeby pro psy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Potřeby pro psy
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Antiparazitika
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pelechy a polštáře
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Potřeby pro kočky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Potřeby pro kočky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Antiparazitika
                                        

                                                                            
                                        
                                            Stelivo
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pelechy pro kočky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Superprémiová Starvita]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Superprémiová Starvita
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Prémiová Vivavita]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Prémiová Vivavita
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Standardní Carnis]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Standardní Carnis
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Výživové doplňky pro psy a kočky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Výživové doplňky pro psy a kočky
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                            

        

                        
	
                        
                            Věrnostní program
                                                                

                                                    
                        

                                                                                        
                                    [image: vp]
                                
                                                        Věrnostní program
                                                                

                                                    
                                                
                            
            
            
                
                    
                        
                            ZOBRAZIT VŠE
                        
                    

                

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zahradní hadice]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zahradní hadice
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zavlažování]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zavlažování
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Zavlažovače
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zavlažovací systémy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zavlažovací pistole
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hadicové navijáky a vozíky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Dárkové poukazy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Dárkové poukazy
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                            

        

                        
	
                                                                                    
                            Prodejny
                        

                                                                    
                            Servis a ND
                        

                                                                    
                            Služby
                        

                                                                    
                            Poradna
                        

                                                                        
                        
                            Registrace
                        
                    

                    
                        
                                
 Přihlásit
                        
                    

                
                                                
                                
                
                    
                        Potřebujete poradit?
                    

                    
                        
                    
                

            


    
    
                                

                                
                                                                                        	
                    
                        Zahrada
                                                        

                                            
                                        
                        
            
            
                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zahradní technika]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zahradní technika
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Sekačky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Traktory a ridery
                                        

                                                                            
                                        
                                            Vertikutátory
                                        

                                                                            
                                        
                                            Křovinořezy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Motorové kosy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kultivátory
                                        

                                                                            
                                        
                                            Plotové nůžky
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Vysavače a fukary
                                        

                                                                            
                                        
                                            Sněhové frézy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zemní vrtáky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hubení plevele
                                        

                                                                            
                                        
                                            Mechanické zametače
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zahradní nábytek]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zahradní nábytek
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Židle a křesla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Stoly a stolky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Lehátka
                                        

                                                                            
                                        
                                            Lavice a lavičky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Dětský nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Houpačky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Úložné boxy
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Balkonový nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Slunečníky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Přímotopy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Doplňky na zahradu
                                        

                                                                            
                                        
                                            Altány
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ratanový nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kovový nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hliníkový nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Teakový nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Eukalyptový nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Dřevěný nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Podsedáky a polstry
                                        

                                                                            
                                        
                                            Péče o zahradní nábytek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kryty
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Technika na dřevo]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Technika na dřevo
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Řetězové pily
                                        

                                                                            
                                        
                                            Prořezávače větví
                                        

                                                                            
                                        
                                            Štípačky na dřevo
                                        

                                                                            
                                        
                                            Drtiče
                                        

                                                                            
                                        
                                            Štěpkovače
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zahradní grily]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zahradní grily
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Plynové grily
                                        

                                                                            
                                        
                                            Grily na dřevěné uhlí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hybridní grily
                                        

                                                                            
                                        
                                            Elektrické grily
                                        

                                                                            
                                        
                                            Domácí udírny
                                        

                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                            
                                        
                                            Brikety a dřevěné uhlí
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Ohniště
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: AKU zahradní technika]    

                                
                                                    

                        
                            
                                AKU zahradní technika
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            AKU program
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU řetězové pily
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU tlaková myčka
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU prořezávače
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU křovinořezy
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU sekačky
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU strunové sekačky
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            AKU nůžky na živý plot
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU vysavače a fukary
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU dílenské nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Aku jednoruční nůžky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Baterie a nabíječky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Pěstitelské potřeby]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Pěstitelské potřeby
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Zahradnické substráty
                                        

                                                                            
                                        
                                            Cibuloviny
                                        

                                                                            
                                        
                                            Mulčovací kůra
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hnojiva
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zahradní chemie
                                        

                                                                            
                                        
                                            Travní směsi
                                        

                                                                            
                                        
                                            Rozmetadla hnojiv
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Kompostéry
                                        

                                                                            
                                        
                                            Postřikovače
                                        

                                                                            
                                        
                                            Semínka zeleniny a bylinek
                                        

                                                                            
                                        
                                            Netkané textilie
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zahradní nářadí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zahradní nářadí
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Sekery
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zahradnické nůžky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Rýče, lopaty, vidle
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hrábě a košťata
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hrabla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pilky na větve
                                        

                                                                            
                                        
                                            Nože a mačety
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Drobné nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zahradní kolečka
                                        

                                                                            
                                        
                                            Nástavce Combiline
                                        

                                                                            
                                        
                                            MTF Original
                                        

                                                                            
                                        
                                            MTF Elite
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Venkovní osvětlení]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Venkovní osvětlení
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Solární světla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Světla s čidlem
                                        

                                                                            
                                        
                                            Elektrická světla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Nástěnná světla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Stropní světla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Sloupková světla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Světelné řetězy
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Hračky na zahradu]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Hračky na zahradu
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Trampolíny
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazény
                                        

                                                                            
                                        
                                            Houpačky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pískoviště
                                        

                                                                            
                                        
                                            Klouzačky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Vysokotlaké čističe]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Vysokotlaké čističe
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Čerpadla a vodárny]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Čerpadla a vodárny
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Ponorná čerpadla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kalová čerpadla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Povrchová čerpadla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Čerpadla do sudu
                                        

                                                                            
                                        
                                            Čerpadla vrtu
                                        

                                                                            
                                        
                                            Benzínová čerpadla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Domácí vodárny
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Hadice a zavlažování]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Hadice a zavlažování
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Zahradní hadice
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hadicové navijáky a vozíky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zavlažovací pistole
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zavlažovače
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zavlažovací systémy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Rychlospojky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zavlažovací hodiny
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Zahradní kohouty
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hadicové koncovky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hadicové spony
                                        

                                                                            
                                        
                                            Wifi zavlažování
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Oleje a maziva]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Oleje a maziva
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Motorové oleje
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hydraulické oleje
                                        

                                                                            
                                        
                                            Oleje na mazání řetězů
                                        

                                                                            
                                        
                                            Spreje a maziva
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Kanystry]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Kanystry
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zahradní sprchy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zahradní sprchy
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Oblečení a ochranné pomůcky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Oblečení a ochranné pomůcky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Pracovní oblečení MTF
                                        

                                                                            
                                        
                                            Rukavice
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ochranné brýle
                                        

                                                                            
                                        
                                            Chrániče sluchu
                                        

                                                                            
                                        
                                            Přilby a mřížky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Protipořezové oblečení
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Krycí plachty]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Krycí plachty
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Standard - 85g/m2
                                        

                                                                            
                                        
                                            Premium - 140g/m2
                                        

                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                            

        

                    
	
                    
                        Bazény a Wellness
                                                        

                                            
                                        
                        
            
            
                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazény]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazény
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Bazény Azuro
                                        

                                                                            
                                        
                                            Nadzemní bazény
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zapuštěné bazény
                                        

                                                                            
                                        
                                            Luxusní zapuštěné bazény
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazény Swing
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zastřešení a zakrytí bazénu
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Luxusní zapuštěné bazény]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Luxusní zapuštěné bazény
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Vířivky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Vířivky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Nafukovací
                                        

                                                                            
                                        
                                            Akrylátové
                                        

                                                                            
                                        
                                            Swim spa
                                        

                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazénová chemie]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazénová chemie
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Chlorová dezinfekce
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bezchlorová chemie
                                        

                                                                            
                                        
                                            Testování vody
                                        

                                                                            
                                        
                                            Chemie do vířivky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazénové soli
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zazimovače bazénů
                                        

                                                                            
                                        
                                            Doplňkové přípravky
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazénové filtrace]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazénové filtrace
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Pískové
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kartušové
                                        

                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazénové příslušenství]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazénové příslušenství
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Síťky, kartáče, plováky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hadice a spojky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Skimmery
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pumpy a hustilky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Teploměry
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ostatní výbava
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazénová chemie
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Bazénové filtrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazénové folie
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazénové schůdky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ohřev bazénů
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazénové vysavače
                                        

                                                                            
                                        
                                            Protiproudy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bazénové podložky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Solární sprchy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hračky do vody
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Sauny]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Sauny
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Infrasauny
                                        

                                                                            
                                        
                                            Finské sauny
                                        

                                                                            
                                        
                                            Saunová kamna
                                        

                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zastřešení a zakrytí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zastřešení a zakrytí
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Navijáky na solární plachty
                                        

                                                                            
                                        
                                            Krycí plachty
                                        

                                                                            
                                        
                                            Solární plachty
                                        

                                                                            
                                        
                                            Přenosné zastřešení
                                        

                                                                            
                                        
                                            Posuvné zastřešení na míru
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazénové folie]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazénové folie
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Fólie Azuro
                                        

                                                                            
                                        
                                            Fólie Ibiza
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazénové schůdky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazénové schůdky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Schůdky pro bazény SWING
                                        

                                                                            
                                        
                                            Schůdky pro bazény Azuro Vario
                                        

                                                                            
                                        
                                            Schůdky pro bazény Azuro Ibiza
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Ohřev bazénů]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Ohřev bazénů
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Tepelná čerpadla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Solární ohřev
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazénové vysavače]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazénové vysavače
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Automatické
                                        

                                                                            
                                        
                                            Poloautomatické
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ruční
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Solární sprchy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Solární sprchy
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Protiproudy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Protiproudy
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bazénové podložky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bazénové podložky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            AZURO Economy
                                        

                                                                            
                                        
                                            AZURO Standard
                                        

                                                                            
                                        
                                            IBIZA
                                        

                                                                            
                                        
                                            SWING
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Hračky do vody]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Hračky do vody
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Nafukovací hračky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Plavecké a potápěčské brýle
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                            

        

                    
	
                    
                        Dům a dílna
                                                        

                                            
                                        
                        
            
            
                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Nářadí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Nářadí
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            AKU nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Elektrické nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Přímočaré a kotoučové pily
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ruční nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Dílenské nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Vrtačky a šroubováky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Vrtací a bourací kladiva
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Brusky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ostatní nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Elektrické nářadí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Elektrické nářadí
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            El. brusky
                                        

                                                                            
                                        
                                            El. vrtačky a šroubováky
                                        

                                                                            
                                        
                                            El. vrtací a bourací kladiva
                                        

                                                                            
                                        
                                            El. přímočaré a kotoučové pily
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ostatní elektronářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                            
                                        
                                            Prodlužovací kabely
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: AKU nářadí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                AKU nářadí
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            AKU vrtačky a AKU šroubováky
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU pily
                                        

                                                                            
                                        
                                            AKU brusky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ostatní AKU nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Baterie a nabíječky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Aku zahradní technika
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Kamna]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Kamna
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Příslušenství
                                        

                                                                            
                                        
                                            Brikety, pelety a palivové dřevo
                                        

                                                                            
                                        
                                            Topidla a zářiče
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Ruční nářadí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Ruční nářadí
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Šroubováky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Gola sady
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kladiva
                                        

                                                                            
                                        
                                            Multitooly
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kleště
                                        

                                                                            
                                        
                                            Klíče
                                        

                                                                            
                                        
                                            Čelovky a svítilny
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Dílenský nábytek]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Dílenský nábytek
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Dílenské stoly
                                        

                                                                            
                                        
                                            Boxy na nářadí
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Hliníkové žebříky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Hliníkové žebříky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Hliníkové schůdky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Univerzální trojdílné žebříky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Kloubové žebříky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Skládací a teleskopické žebříky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Prodlužovací kabely]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Prodlužovací kabely
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Příslušenství pro nářadí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Příslušenství pro nářadí
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Pilové, brusné a řezné kotouče
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pilové listy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Brusné papíry
                                        

                                                                            
                                        
                                            Bity a sady bitů
                                        

                                                                            
                                        
                                            Vrtáky a sekáče
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Svěráky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Svěráky
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Boxy na nářadí]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Boxy na nářadí
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Průmyslové vysavače]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Průmyslové vysavače
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Rudly]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Rudly
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Přímotopy a zářiče]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Přímotopy a zářiče
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Mobilní klimatizace]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Mobilní klimatizace
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Generátory ozonu]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Generátory ozonu
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Domácí potřeby a volný čas]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Domácí potřeby a volný čas
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: LED Žárovky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                LED Žárovky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Prémiové žárovky Brilight
                                        

                                                                            
                                        
                                            Led žárovky Sumier
                                        

                                                                            
                                        
                                            Chytré žárovky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Baterie]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Baterie
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Svítilny]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Svítilny
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Baterie
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Autodoplňky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Autodoplňky
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                            

        

                    
	
                    
                        Matrace
                                                        

                                            
                                        
                        
            
            
                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Matrace podle velikosti]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Matrace podle velikosti
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Matrace 80x200 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 80x195 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 85x195 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 90x190 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 90x200 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 100x200 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 120x200 cm
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Matrace 140x200 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 160x200 cm
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace 180x200 cm
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Matrace podle tuhosti]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Matrace podle tuhosti
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Měkké matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Středně tvrdé matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Tvrdé matrace
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Matrace podle materiálu]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Matrace podle materiálu
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Pěnové matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace z paměťové pěny
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace ze studené pěny
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Matrace podle druhu]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Matrace podle druhu
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Zdravotní a ortopedické matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Antibakteriální matrace pro alergiky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Manželské matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Sendvičové matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zónové matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Eco matrace
                                        

                                                                            
                                        
                                            Matrace pro seniory
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Levné matrace]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Levné matrace
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Přistýlky a vrchní matrace]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Přistýlky a vrchní matrace
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Chrániče matrací]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Chrániče matrací
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Přikrývky a polštáře]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Přikrývky a polštáře
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                            

        

                    
	
                    
                        Elektrokola
                                                        

                                            
                                        
                        
            
            
                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Pánská elektrokola]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Pánská elektrokola
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Krosová
                                        

                                                                            
                                        
                                            Horská
                                        

                                                                            
                                        
                                            Trekingová
                                        

                                                                            
                                        
                                            Městská
                                        

                                                                            
                                        
                                            Skládací
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Dámská elektrokola]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Dámská elektrokola
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Krosová
                                        

                                                                            
                                        
                                            Horská
                                        

                                                                            
                                        
                                            Trekingová
                                        

                                                                            
                                        
                                            Městská
                                        

                                                                            
                                        
                                            Skládací
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Horská]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Horská
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Se středovým motorem
                                        

                                                                            
                                        
                                            Se zadním motorem
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Krosová]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Krosová
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Se středovým motorem
                                        

                                                                            
                                        
                                            Se zadním motorem
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Trekingová]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Trekingová
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Se středovým motorem
                                        

                                                                            
                                        
                                            Se zadním motorem
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Městská]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Městská
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Se středovým motorem
                                        

                                                                            
                                        
                                            Se zadním motorem
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Skládací]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Skládací
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Dětská elektrokola]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Dětská elektrokola
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Elektrokola pro seniory]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Elektrokola pro seniory
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Elektrokoloběžky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Elektrokoloběžky
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Baterie pro elektrokola]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Baterie pro elektrokola
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Elektrokola s motory Shimano]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Elektrokola s motory Shimano
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Cyklooblečení a helmy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Cyklooblečení a helmy
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Helmy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Dresy a trička
                                        

                                                                            
                                        
                                            Šortky a  kalhoty
                                        

                                                                            
                                        
                                            Rukavice
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ponožky a nákrčníky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Cyklodoplňky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Cyklodoplňky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Světla
                                        

                                                                            
                                        
                                            Brašny a nosiče
                                        

                                                                            
                                        
                                            Láhve a držáky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pláště a duše
                                        

                                                                            
                                        
                                            Nosiče kol
                                        

                                                                            
                                        
                                            Blatníky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zámky
                                        

                                                                                    
                                                další kategorie...
                                            
                                                                            
                                        
                                            Cyklokosmetika
                                        

                                                                            
                                        
                                            Nářadí
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ostatní
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zrychlení elektrokola]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zrychlení elektrokola
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Náhradní díly]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Náhradní díly
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Elektromotory
                                        

                                                                            
                                        
                                            Náhradní baterie a zámky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Vidlice
                                        

                                                                            
                                        
                                            Ostatní náhradní díly
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                            

        

                    
	
                    
                        Vína
                                                        

                                            
                                        
                        
            
            
                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Červená vína]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Červená vína
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Bílá vína]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Bílá vína
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Šumivá vína]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Šumivá vína
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Růžová vína]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Růžová vína
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Sklenice na víno]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Sklenice na víno
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Domácí vinotéky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Domácí vinotéky
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                            

        

                    
	
                    
                        Chovatelské potřeby
                                                        

                                            
                                        
                        
            
            
                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Krmivo pro psy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Krmivo pro psy
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Granule pro psy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Konzervy a kapsičky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pamlsky pro psy
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Krmivo pro kočky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Krmivo pro kočky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Granule pro kočky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Konzervy a kapsičky
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pamlsky pro kočky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Potřeby pro psy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Potřeby pro psy
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Antiparazitika
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pelechy a polštáře
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Potřeby pro kočky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Potřeby pro kočky
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Antiparazitika
                                        

                                                                            
                                        
                                            Stelivo
                                        

                                                                            
                                        
                                            Pelechy pro kočky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Superprémiová Starvita]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Superprémiová Starvita
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Prémiová Vivavita]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Prémiová Vivavita
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Standardní Carnis]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Standardní Carnis
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Výživové doplňky pro psy a kočky]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Výživové doplňky pro psy a kočky
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                            

        

                    
	
                    
                        Věrnostní program
                                                        

                                            
                                        
                        
            
            
                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zahradní hadice]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zahradní hadice
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zavlažování]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zavlažování
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Zavlažovače
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zavlažovací systémy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zavlažovací pistole
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hadicové navijáky a vozíky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Dárkové poukazy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Dárkové poukazy
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                            

        

                    
	
                                                                                    
                            Prodejny
                        

                                                                    
                            Servis a ND
                        

                                                                    
                            Služby
                        

                                                                    
                            Poradna
                        

                                    
                                                
                                
                
                    
                        Potřebujete poradit?
                    

                    
                        
                    
                

            


    
            
            
                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zahradní hadice]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zahradní hadice
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Zavlažování]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Zavlažování
                                                                        

                                                            
                            
                                                                                                        
                                        
                                            Zavlažovače
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zavlažovací systémy
                                        

                                                                            
                                        
                                            Zavlažovací pistole
                                        

                                                                            
                                        
                                            Hadicové navijáky a vozíky
                                        

                                                                                                                                        

                        

                    

                                    
                        
                                                            
                                        
                [image: Dárkové poukazy]    

                                
                                                    

                        
                            
                                Dárkové poukazy
                                                            
                            
                                                            

                        

                    

                            

        

    
                                                                    

                            

                        

                                    
            
        
            
        
            
                    
        Jejda! Nastala chyba 500.


        
            Omluvte tuto chybu, pracujeme na tom, aby se chyba opravila co nejdříve.
        

        
            Případně nás kontaktujte na mountfield@mountfield.cz nebo telefonicky +420 327 777 111.
        

    

    
        [image: Stránka nenalezena!]
    


    
            

        

    


            


    
         Přesunout nahoru

    


            
            
                

                    
                        
                            
                                O nákupu     
	Možnosti dopravy
	Možnosti platby
	Obchodní podmínky
	Zpětný odběr elektro. a baterií
	Reklamační řád
	Ochrana soukromí
	Podmínky zveřejňování recenzí
	Nákup na splátky



Naše služby     
	Přehled služeb
	Servis a náhradní díly
	Kontakt
	Objednávky přes telefon
	Sledování trasy zásilky
	Sledování stavu servisní zakázky
	Věrnostní program



O nás     
	O společnosti
	Otevírací doba
	Poradna
	Kariéra
	Export
	Magazín




                            

                        


                        
                            
                                Zůstaňte s námi v kontaktu

                                
                                    
                                                                                
                                                                                    
                                                Potřebujete poradit?
                                            
                                        
                                        
                                            
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    


                    
                        	
	
	


	
	


	[image: Shoproku 2021]
	[image: Shoproku 2022]
	[image: Shoproku 2022]



[image: Logo Mountfield Hradec Králové]
hokejový klub
Mountfield HK


[image: Logo rugby klub Mountfield Říčany]
Rugby klub
Mountfield Říčany








                    


                    
                        Copyright © 2001-2024, Mountfield, a.s. Všechna práva vyhrazena.

                                                                    


                    
                        
                            [image: Shopsys Framework]
                        
                    

                
            

        

    

    

                

        
        
                        

        
        

        
        

        
    